
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.04.2020 №A-1089

О результатах Всероссийского творческого экологического конкурса «День птиц»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
экологического конкурса «День птиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зиннатов 
Ильнур

Телушкова 
Александра 
Владимировна

" Весеннее настроение" свидетельство ДП-1089-
53923

2
Санников 
Павел 
Алексеевич

Новотельнова 
Татьяна 
Петровна

Ласточка 3 место ДП-1089-
54191

3 Кривошеин 
Паша

Коврига 
Татьяна 
Сергеевна

Снегирёнок 1 место ДП-1089-
54320

4 Нелидина 
Дарина

Лариса 
Афанасьевна 
Орехова

" Птичья столовая" 1 место ДП-1089-
54468

5 Брагин 
Кирилл

Замутина Анна 
николаевна " Птичка -Синичка" свидетельство ДП-1089-

54520

6 Банарцев 
Даниил

Валерий 
Васильевич 
Никуленок

Мудрая Сова 1 место ДП-1089-
54711

7 Левин Евгений Кунц Елена 
Анатольевна "Хозяин в поле" 1 место ДП-1089-

54746



8 Глазунова 
Елизавета

Косюга Галина 
Евгеньевна Иллюстрация к поэме А.С.Пушкина 1 место ДП-1089-

54770

9 Дрокин 
Кирилл

Косюга Галина 
Евгеньевна "Необычные птицы" 1 место ДП-1089-

54773

10 Генсюк Диана
Лухтина 
Светлана 
Алексеевна

Лебёдушка 2 место ДП-1089-
54789

11 Егорова 
Варвара

Климова 
Светлана 
Васильевна

Вестники Весны 1 место ДП-1089-
54801

12 Чижик Тая
Караульных 
Вера 
Анатольевна

Брошь из фетра"птичка" 1 место ДП-1089-
54824

13 Чижик Вита
Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Совушка" игрушка из фетра. 3 место ДП-1089-
54825

14 Савченков 
Юрий

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Птица Феникс" 1 место ДП-1089-
54827

15 Лапаева 
София

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Совушка-сова" 1 место ДП-1089-
54828

16 Волков 
Ярослав

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Павлинчик" 2 место ДП-1089-
54829

17 Волков 
Владислав

Караульных 
Вера 
Анатольевна

Синичка 2 место ДП-1089-
54831

18 Богданова 
Эвелина

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Удивительный павлинчик" 1 место ДП-1089-
54848

19 Левин Евгений Кунц Елена 
Анатольевна "Любимый питомец" свидетельство ДП-1089-

54853

20 Лючин Максим Пряхина Елена 
Юрьевна "Трели скворца" 1 место ДП-1089-

54870

21 Алексеевский 
Кирилл

Звягина Елена 
Ивановна "Снегири" 1 место ДП-1089-

54871

22 Рассомагина 
Вика

Боронникова 
Ольга 
Викторовна

Жар-птица 3 место ДП-1089-
54945

23 Кашкина 
Алиса

Ковалевская 
Елизавета 
Витаьевна

Кормушка "Совушка" свидетельство ДП-1089-
55005



24 Буякова 
Анастасия

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Совёнок" 3 место ДП-1089-
55043

25 Колбасина 
Катя

Атрамонова 
Елена 
Владимировна

Петушек 2 место ДП-1089-
55048

26 Дрындик 
Злата

Нигматзянова 
Ольга 
Анатольевна

Весна идёт, весне дорогу! 3 место ДП-1089-
55050

27 Чапурина 
Полина

Павлова Ирина 
Михайловна Лоскутная аппликация "Совушка" 2 место ДП-1089-

55096

28 Обухова Катя
Галина 
Павловна 
Никонова

Птица счастья 3 место ДП-1089-
55122

29 Баландина 
Екатерина

Сунко Татьяна 
Александровна. Птицы мира 3 место ДП-1089-

55155

30 Малышенко 
Виктория

Сунко Татьяна 
Александровна. Дом для птиц 1 место ДП-1089-

55156

31 Хомутова 
Светлана

Товпеко Мария 
Анатольевна В лесу 2 место ДП-1089-

55244

32 Шаяхметова 
Сабина

Лухтина 
Светлана 
Алексеевна

Птицы прилетели! 3 место ДП-1089-
55332

33 Хохлова Аня
Феоктистова 
Татьяна 
Олеговна

Мир птиц свидетельство ДП-1089-
55424

34 Даша 
Кателина

Баранецкая 
Людмила 
Ивановна

"Наши северные голуби" 2 место ДП-1089-
55437

35 Евграфова 
Кира

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Птичка певчая 2 место ДП-1089-
55458

36 Вагапова 
Ульяна

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

снегирь 1 место ДП-1089-
55468

37 Скоробогатова 
Арина

Цоцорина льга 
Николаевна Пташка 1 место ДП-1089-

55486

38 Милинькая 
Ульяна

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Снегирь 3 место ДП-1089-
55504

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


